様式第１号（第５条関係）

平成　　　年　　　月　　　日

大館能代空港利用促進助成金申請書 (兼請求書)
三種町長　三　浦　正　隆　　様

下記のとおり、助成金を申請します。

	フリガナ
	年齢
	住所
	電話番号

	申請者名

	三種町
	０１８５－

(搭乗者との続柄　　　　　)

・搭乗者本人が申請してください。事業所での申請は、代表者の職・氏名をご記入ください。

・学生の方は、扶養者が申請者となります。未成年者は、保護者が申請者となります。

・その他、搭乗者の同居家族に限り、申請者となることができます。

	フリガナ
	年齢
	住所
	電話番号

	搭乗者名

	三種町
	０１８５－

(自宅・勤務先・携帯)

	搭乗日
	搭乗便名（○で囲む）

	【往路】　　年　　月　　日
	720便
	722便
	724便

	【復路】　　年　　月　　日
	719便
	721便
	723便

・搭乗後30日以内に申請してください（往復の場合は復路から30日以内）。

・搭乗者と申請者の住所が明記された身分証明書が必要です。（郵送申請の場合は必ずコピーを添付）
	助 成 金 振 込 先

	　　　　　銀行　　　　　支店
　普通・当座・貯蓄・その他

　口座番号：
　フリガナ：
　漢　　字：

	ご搭乗案内（搭乗券）添付欄（コピー不可）

	ご搭乗案内（ピンク色）もしくは搭乗券を貼り付けてください。
※往復の場合は２枚のご搭乗案内もしくは搭乗券が必要です。
対象外の航空券

運賃名

運賃種別コード

団体割引運賃

GT　等

いっしょにマイル割

IM

その他特典無料航空券等

PA00、AE00、**00　等

※この他にも対象外となる場合がございます。

・振込先は、申請者本人の口座です。

・申請者と異なる口座に振り込む場合は、

	【三種町記入欄】

	公費による出張や助成を利用していない

	券　種
	助成金額

	合　　計

口座振替依頼書をご提出ください。

裏　面
三種町大館能代空港利用促進助成制度　概要

　町では、大館能代空港発着の航空機を利用した方に助成し、大館能代空港の利用促進を図ります。

【助成対象者】

　次のいずれかに該当する方が助成を受けることができます。

①三種町に住所を有する者
②三種町に所在する事業所

③三種町に扶養者を有する学生
④町長が特に必要と認める者

【助成金額】

大館能代空港 ⇔ 羽田空港　　片道２,000円／席

【申請期限】

　搭乗日（往復の場合は復路）から30日以内に申請してください。

【必要書類】

　①「ご搭乗案内（ピンク色）」又は「搭乗券」（原本）

　②身分証明書（写し可）

　　・三種町民の場合（以下のうち一つ）

　　　三種町に住所を有することを証明する運転免許証、健康保険証、学生証、身体障害者手帳、介護保険被保険者証、マイナンバーカード

　　・三種町内の事業所

　　　搭乗者の社員証または事業所等に勤務している証明となる証明書

　　・三種町に扶養者を有する学生

　　　学生証または在学証明書と、扶養者が三種町に住所を有することを証明するもの

　　・申請者と搭乗者が異なる場合は、申請者と搭乗者両方の身分証明書をご提出ください。

　③口座振替依頼書（申請者ご本人と異なる方の口座に振込を希望される場合）

【助成対象外】

下記の航空券は対象外となります。

	運賃名
	運賃種別コード

	団体割引運賃
	GT　等

	いっしょにマイル割
	IM

	その他特典無料航空券　等
	PA00、AE00、**00　等

・その他対象外となるもの。

①公費による出張

②他の助成を利用する場合

③搭乗者名のない搭乗券を貼り付けた申請書

④修学旅行　等

問い合わせ先：三種町企画政策課　ＴＥＬ０１８５－８５－４８１７